ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A SMEL
EDITAL N.º 006/2013 - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,
convoca  os candidatos abaixo aprovados e  classificados  no  Processo de Seleção Edital n.º
006/2013  -  SMA, para comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos, situado à Rua: 1º
de Maio, 106 Aterrado  -  Volta Redonda,  para tratarem  de assunto referente à sua contratação,
 de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento implicará na desistência do candidato, Conforme item 9.8 do edital
006/2013.

CRONOGRAMA

DIA: 10/04/2014 ás 9:00 horas

COLOCAÇÃO NOMES

94 MARCELO DA SILVA
95 CRISTIANE ALVARENGA PEDROSA
96 JEOVANI CARIDADE GOMES
97 MARA GRACYELLE DE AZEVEDO CANDIDO
98 VINICIO BARBOSA MAIA SILVA

Atenciosamente,

                                       Volta Redonda, 09 de Abril de 2014.

                                                    Ronildo Lima Esteves
                                                         DDP/DRH/SMA